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Sak 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
  
Sak 2. Valg av ordstyrer og referent 
 
Sak 3. Innkomne saker 
Ingen innkomne saker.  
 
Sak 4. Forslag til endring av lokale retningslinjer for valg av fylkesstyre 
Se vedlegg.  
 
Sak 5. Årsberetning 2019-2020 
Se vedlegg.  
 
Sak 6. Regnskap for 2019 
Se vedlegg. 
 
Sak 7. Forslag til handlingsplan for 2020-2021 

● To til tre faglige- og nettverksaktiviteter i halvåret 
● Medlemsmøter for å fange opp forslag til aktiviteter fra medlemmene 
● Følge opp hovedstyrets arbeid med organisasjonsutvalgets rapport 
● Samarbeide med andre fylkesavdelinger om digitale medlemsaktiviteter på tvers av 

regioner/fylker 
 
Sak 8. Valg av styre 
 
Sak 9. Valg av valgkomité 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsberetning med regnskap 

Samfunnsviterne Oslo og Akershus (juni 2019-desember 2019)  

Samfunnsviterne Oslo (januar 2020-juni 2020) 
 

Årsberetningen gjelder styreperioden 2. halvår 2019 og 1. halvår 2020. 
Regnskapstallene gjelder for 2. halvår 2019, som blir siste regnskapsperiode for 
fylkesavdelingen Samfunnsviterne Oslo og Akershus. Regnskapstallene for 1. halvår 
2019 ble godkjent på årsmøtet i 2019.  
 
Medlemsmassen i perioden 
Ved årsskiftet 31.12.19 hadde Samfunnsviterne 14495 medlemmer totalt. Av disse var 5539 
av medlemmene bosatt i Oslo pr 31.12.19. Medlemmene i Akershus er overført 
fylkesavdelingen i Viken, som totalt hadde 2862 medlemmer pr 31.12.19.  
 
Pr 31.08.2020 har medlemstallet i Samfunnsviterne økt til 15157.  
 

Fylkesstyret  
Fylkesstyret har i perioden juni 2019-desember 2019 hatt følgende medlemmer: 
 
Torunn Helle, leder, NAV 
Nils G. Indahl, nestleder, Drammen kommune 
Line Tidemann, nestleder, NAV 
Christine Eliassen, privat sektor 
Siri Straumsnes, privat sektor 
Stein Akslen, Oslo kemnerkontor 
Hilde Næss, Oslo kommune 
Aud Christensen, Personalhuset 
Martin Høverstad, NAV 
Wivian M. Røgeberg, vara, Oslo kommune 
Per Leerberg, vara, Oslo kemnerkontor 
 
Endringer i styret i 2020: 

- Torunn Helle gikk ut av styret etter å ha blitt valgt inn i hovedstyret på 
landsmøtet 

- Line Tidemann ble konstituert som leder, og Christine Eliassen som nestleder 
- Nils G. Indahl, Stein Akslen og Hilde Næss gikk over til interimstyret i 

Samfunnsviterne Viken 
- Martin Høverstad, Wivian M. Røgeberg og Per Leerberg trakk seg fra styret 

 
Valgkomiteen: 
Anne Solheim 
Hedvig Senstad 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fylkesstyrets aktiviteter i perioden 
 
Styremøter: 
Det er avholdt åtte styremøter i perioden; 26. juni, 15. august, 25. september, 15. oktober, 3. 
desember, 13. januar, 4. februar og 11. juni. Styrets aktiviteter høsten 2019 gikk i hovedsak 
ut på forberedelser til landsmøtet og arbeid med organisasjonsutvalgets rapport. 
Samfunnsviterne Oslo og Akershus skrev blant annet et høringsnotat med våre innspill til 
rapporten.  
 
Våren 2020 er flere styremøter blitt avlyst på grunn av smitteberedskap og generelt lavt 
aktivitetsnivå i samfunnet. Møtene i januar og februar ble avholdt med styremedlemmene 
som etter hvert gikk over til styret i Viken, og et viktig tema da var hvordan vi kan samarbeide 
videre om aktiviteter for medlemmene selv om vi formelt blir to fylkesavdelinger.  
 
Landsmøte:  
Landsmøtet er Samfunnsviternes øverste organ og sammenkalles hvert tredje år. 
Landsmøtet ble avholdt på Thon Hotel Bristol 30. oktober til 1. november 2019. Hovedstyret 
valgte å ikke fremme forslag til ny organisering av Samfunnsviterne, fordi det ble krevende å 
finne et alternativ med bred forankring i organisasjonen. Landsmøtet ga det nye hovedstyret 
oppgaven med å jobbe videre med rapporten frem mot neste landsmøte.  
 
Som største fylkesavdeling hadde Samfunnsviterne Oslo og Akershus flest delegater til 
landsmøtet med 23 delegater. Det ble avholdt delegatsamlinger i forkant av landsmøtet 2. 
september, 7. oktober og 21. oktober. 
 
Fylkesledermøter: 
Fylkesledermøtet er et rådgivende organ for hovedstyret, og det skal avholdes minimum to 
møter mellom fylkeslederne og hovedstyret i året. Høsten 2019 ble det avholdt 
fylkesledermøte 28. og 29. august på Gardermoen om høringsinnspillene til ny 
organisasjonsmodell. Et kort fylkesledermøte ble avholdt som digitalt møte 2. april 2020, med 
orientering fra leder og sekretariat, og sak om hvordan styrke fylkesavdelingenes arbeid, 
aktiviteter og politisk påvirkning.  
 
Regnskap 2019 
 
Budsjett: kr 100 000.  
Utgifter: kr 87 787. 
 
Utgifter frem til forrige årsmøte ble lagt frem og godkjent på årsmøtet 13. juni 2019. 
 
Utgifter i perioden 14. juni 2019 – 31. desember 2019, totalt kr 18 405: 

- Bevertning delegatmøter kr 8 813. 
- Bevertning styremøter kr 9 235. 
- Gave årsmøte 13. juni 2019 kr 357. 

 
Fylkesavdelingene tildeles kr 15 000 pr år for bevertning på styremøter, siden styremøtene 
avholdes rett etter arbeidstid. Fylkene får ikke lenger et årlig budsjett til bruk på aktiviteter, 
men søker sekretariatet om midler for medlemsaktiviteter fortløpende.  
 
 
 
 
 
 



Sak 8 – Valg av fylkesstyre 
Bakgrunn: Årsmøtet velger fylkesstyret som minimum består av leder, nestleder, 

medlemmer og vararepresentanter. I tillegg har leder av fagutvalg og studentlag fast plass i 

styret. 

 

Valgperioden for medlemmer av fylkesstyret er to år. Minimum halvparten av medlemmene 

er på valg hver gang, slik at det er overlapping og kontinuitet i styrearbeidet. Leder velges for 

ett år av gangen. Styret konstituerer for øvrig seg selv.  

 

Inneværende periode har bestått av flere store endringer. Fylkesstyret for Oslo/Akershus ble 
splittet da følgende styremedlemmene fra Akershus gikk over til Viken: Nils G. Indahl, Stein 
Akslen og Hilde Næss. I tillegg ble leder Torunn Helle valgt inn i Samfunnsviternes 
hovedstyre på landsmøtet, og Line Tidemann overtok hennes plass som leder ut 2020. 
Valgkomiteen har også i år lagt vekt på å få økt antall styremedlemmer for å få flere 
ressurser å spille på.  
For første gang på flere år har Universitetet i Oslo et fungerende studentlag, og lederen for 
studentlaget har sagt seg villig til å sitte i fylkesstyret. Det er p.t. ikke et fungerende 
fagutvalg. 
Forslag til kandidater er kommet inn via epost etter annonsering i nyhetsbrev til alle 
medlemmer av Fylkeslaget. Vi ba også om forslag til mannlige kandidater, da sittende styret 
kun består av kvinner. Det kom inn 3 forslag. Valgkomiteen har kontaktet samtlige og ønsker 
å innstille alle 3 kandidater som faste medlemmer av fylkesstyret.  
Følgende styremedlemmer ble valgt på årsmøtet i 2019 og er ikke på valg i år:  
Siri Straumsnes og Christine Eliassen. Disse ønsker å fortsette som medlemmer av styret.  
 
Valgkomiteens innstilling:  
 
Leder, velges for ett år: Line Tidemann, NAV   
Nye medlemmer, velges for to år:  
Magnus Bauer, NAV 
Maria A. Middelthon, privat sektor 
Vilde Tolås Coward, privat sektor 
Christine Bergan Yang, studentlagsleder ved UiO  
 
Forslag til vedtak:  
 
Valgkomiteens innstilling vedtas:  
 
1. Leder: Line Tidemann, NAV   
2. Medlemmer:  
Siri Straumsnes, Privat sektor 
Christine Eliassen, Privat sektor 
Magnus Bauer, NAV 
Maria A. Middlethon, privat sektor 
Vilde Tolås Coward, privat sektor 
 
3.Vararepresentanter:  
Ingen forslag innkommet 
 
 
 
 
 
 



Forslag til valgregler – årsmøte Oslo fylkeslag 
Det er Samfunnsviternes vedtekter som definerer fylkeslagenes virksomhet. Styret for 
fylkeslaget velges på fylkeslagets årsmøte. Fylkesstyret Oslo ber årsmøtet vedta valgregler 
som stadfester praksis for valg av fylkesstyret.  
I vedtektene står følgende: Fylkesstyret skal minst bestå av en leder, en nestleder og ett 
styremedlem. Styrets sammensetning skal gjenspeile medlemsmassen i fylket. Kriterier som 
sektor, kjønn og geografi bør vektlegges. Studentlagene bør representeres i styret til den 
fylkesavdelingen som geografisk omslutter universitetet/høgskolen hvor studentlaget er 
etablert. 
 
Praksis i fylkesstyret for Oslo har vært å invitere leder for studentlaget på fylkesstyrets møter. 
Fylkesstyret anbefaler at minst en av representantene i fylkesstyret bør komme fra 
studentmedlemmene. For øvrig bør fylkesstyret være representativt for medlemsmassen 
etter sektor, kjønn og alder.  
 
Vedtektene har ingen bestemmelse om valgperiode. Årsmøtet i 2018 vedtok en valgperiode 
på to år for styremedlemmene, og at halvparten av styret velges hver gang.   
Leder av fylkesstyret velges av årsmøtet hvert år.  
Resten av styret konstituerer seg selv.  
Det er ikke bestemmelser i vedtektene om hvor mange medlemmer fylkesstyret bør ha. 
Fylkesstyret i Oslo bør bestå av leder og minimum 6 medlemmer.  
 
Forslag:  
Retningslinjer for valg av fylkesstyre, sammensetning og valgperiode Oslo fylkeslag 
Årsmøtet velger fylkesstyre.  
Leder og styremedlemmer velges av årsmøtet.  
Valgperioden for medlemmer av fylkesstyret er to år. Minimum halvparten av medlemmene 
er på valg hver gang, slik at det er en overlapping og kontinuitet.  
Fylkesstyret bør være representativt for medlemsmassen.  
Leder velges for ett år av gangen. 
 
Valgkomite 
Valgkomiteen foreslår kandidater til nytt fylkesstyre.  
Valgkomiteen består av leder og to medlemmer.  
 
Valgkomite velges av årsmøtet. 
 
 
 


